
日 時 

場 所 

横浜市会議員 かじむら充
みつる

後援会・３本の矢後援会 

令和５年 新春の集い及び決起大会～ご案内～ 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます 
 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、『横浜市会議員かじむら充後援会』『３本の矢後援会』の活動に対しまし

て、多大なるご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

前回の統一地方選挙にて、6 期目の横浜市会議員として暖かいご付託を賜り、お陰

様で４年間の任期を全うすることができましたことを厚く御礼申し上げます。 

早いもので今年の 4 月 9 日には次期横浜市会議員選挙がございます。泉区におき

ましては定数 4 名から 1 減と大変厳しい選挙に万全の態勢で臨む覚悟を持ち、下記

の通り『かじむら充後援会・３本の矢後援会』新春の集い及び決起大会を開催いたし

ます。 

皆様お誘いあわせの上、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。  謹白 

 記 

令和５年 2 月 4 日（土）受付：18 時 30 分 開会 19 時 

         横浜市泉公会堂 講堂 横浜市泉区和泉中央北五丁目 1 番 1 号 

      ・相模鉄道いずみ中央駅から徒歩 5 分 ・神奈中バス泉区総合庁舎前から 徒歩 2 分 

      ・横浜市営地下鉄立場駅から徒歩 15 分（バス便あり） 

 

 

 かじむら充後援会会長 久保田 豊 

下飯田 3 本の矢後援会会長 大川 康夫 

中田 3 本の矢後援会会長 森谷 昭一 

和泉中央 3 本の矢後援会会長 稲葉 芳夫 

上飯田 3 本の矢後援会会長 鈴木 孝利 

中川 3 本の矢後援会会長 原田 貞利 

 

 

 

 

横浜市会議員 かじむら 充 
 



 

 

 

令和 5年 新春の集いに出席いたします 
   

恐れ入りますが、会場準備の都合上、１月２３日（月）までに      

     ＦＡＸまたはＴＥＬにてご返信くださいますようお願い致します 
 

お名前 
 
              〒 

ご住所 
 
                                    □ 電話番号と同じ 

お電話                   FAX 

 
 

横浜市会議員 かじむら充 事務所 

FAX：８０６-１０５３ / TEL:８０６-１０５１ 
※ 駐車場には限りがございます。ご来場の際はできるだけ公共交通機関をご利用下さい 

  ※ 当日は混雑が予想されますので、下記『ご出席者ご芳名カード』をあらかじめご記入頂き 

        当日受付にてご提出下さいますようお願いいたします 

キリトリ ◇ご記入の上、切り離して当日会場受付にてご提出下さい 
 

お

申

込 

横浜市会議員 かじむら充
みつる

後援会・3 本の矢後援会 

令和 5 年 新春の集い及び決起大会 ご出席者ご芳名カード 

日 時：令和 5 年 2 月 4 日（土）受付：18 時 30 分 開会 19 時 

会 場：横浜市泉公会堂 講堂 横浜市泉区和泉中央北五丁目 1 番 1 号 

お名前 
 団体名 

会社名 

 

ご住所 
 

連絡先 
 

                                                                          

申込書 

 

 

 

 


